

**ДО
ЧЛЕНОВЕТЕ НА
СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ
НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ**

**УВАЖАЕМИ ЧЛЕНОВЕ НА СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА
ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ,**

На основание чл. 33, ал. 1 от Закона за съдебната власт свиквам заседание на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет на **11 ноември 2025 г. от 9.30 часа** в заседателната зала в сградата на Висшия съдебен съвет, ул. „Екзарх Йосиф“ № 12, при следния

Д Н Е В Е Н Р Е Д:

***ВЪЗРАЖЕНИЯ СРЕЩУ КОМПЛЕКСНА ОЦЕНКА ПРИ
АТЕСТИРАНЕ***

1. Изслушване на Адриана Дичева Атанасова – съдия в Софийския районен съд, във връзка с постъпило възражение срещу изготвена комплексна оценка от атестиране за придобиване статут на несменяемост.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

***ДИСЦИПЛИНАРНА ДЕЙНОСТ И ВЗАИМОДЕЙСТВИЕ С
ИВСС***

2. Определение от 27.10.2025 г. на дисциплинарния състав, определен с решение на Съдийската колегия на ВСС от 23.04.2024 г. по Протокол № 21, по дисциплинарно дело № 17/2024 г. на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет.

Внася: Дисциплинарен състав

АТЕСТИРАНЕ И КОНКУРСИ

3. Проект на решение за откриване на процедури за избор на административни ръководители в органи на съдебната власт.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

4. Проект на решение по предложение от административния ръководител – председател на Апелативен съд – Пловдив за назначаване на Веселин Димитров Хаджиев – съдия в Апелативен съд – Пловдив, на длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-председател“ на Апелативен съд – Пловдив.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

5. Проект на решение по молба от съдия Ирина Атанасова Джунева за освобождаване от заеманата длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-председател“ на Окръжен съд – Пазарджик.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

6. Проект на решение за определяне на изпълняващ функциите „административен ръководител – председател“ на Административен съд – Русе поради настъпили нови обстоятелства.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

7. Проект на решение по предложение от председателя на Върховния касационен съд за поощряване на Елеонора Велинова Чаначева – съдия във Върховния касационен съд, с отличия „служебна благодарност и грамота“, „личен почетен знак първа степен – златен“, както и с парична награда, на основание чл. 303, ал. 1 и ал. 2, т. 1 и т. 2, буква „а“ и ал. 3, т. 1 от ЗСВ.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

8. Проект на решение по предложение от председателя на Върховния касационен съд за освобождаване на Елеонора Велинова Чаначева от заеманата длъжност „съдия“ във Върховния касационен съд на основание чл. 165, ал. 1, т. 1 от ЗСВ.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

9. Проект на решение по предложение от председателя на Върховния касационен съд за поощряване на Маргарита Василева Соколова-Димова – съдия във Върховния касационен съд, с отличия „служебна благодарност и грамота“, „личен почетен знак първа степен – златен“, както и с парична награда, на основание чл. 303, ал. 1 и ал. 2, т. 1 и т. 2, буква „а“ и ал. 3, т. 1 от ЗСВ.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

10. Проект на решение по предложение от председателя на Върховния касационен съд за освобождаване на Маргарита Василева Соколова-Димова от заеманата длъжност „съдия“ във Върховния касационен съд на основание чл. 165, ал. 1, т. 1 от ЗСВ.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

11. Проект на решение по предложение от административния ръководител – председател на Окръжен съд – Смолян за поощряване на Росица Николова Кокудева – съдия в Окръжен съд – Смолян, с отличие „личен почетен знак първа степен – златен“, както и с парична награда, на основание чл. 303, ал. 2, т. 2, буква „а“ и чл. 303, ал. 3, т. 1 от ЗСВ.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

12. Проект на решение по предложение от административния ръководител – председател на Окръжен съд – Смолян за освобождаване на Росица Николова Кокудева от заеманата длъжност „съдия“ в Окръжен съд – Смолян на основание чл. 165, ал. 1, т. 1 от ЗСВ.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

13. Проект на решение за извънредно атестиране на Мариана Костадинова Тодорова-Досева – съдия в Районен съд – Плевен.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

14. Проект на решение за извънредно атестиране на Ралица Ангелова Маринска-Ангелова – заместник на административния ръководител – заместник-председател на Районен съд – Плевен.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

15. Проект на решение за повишаване на Спас Костов Спасов – съдия в Административен съд – Русе, с ранг „съдия в ОС“, на място в по-горен ранг „съдия в АС“.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

16. Проект на решение за повишаване на Станимир Николов Йорданов-Кюлеров – съдия в Софийския районен съд, с ранг „съдия в АС“, на място в по-горен ранг „съдия във ВКС и ВАС“.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

17. Проект на решение за повишаване на Боряна Венциславова Петрова – заместник на административния ръководител – заместник-председател на Софийския районен съд, с ранг „съдия в АС“, на място в по-горен ранг „съдия във ВКС и ВАС“.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

18. Проект на решение за повишаване на Василена Людмилова Дранчовска – съдия в Софийския районен съд, с ранг „съдия в АС“, на място в по-горен ранг „съдия във ВКС и ВАС“.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

19. Проект на решение за повишаване на Лилия Иванова Митева – съдия в Софийския районен съд, с ранг „съдия в АС“, на място в по-горен ранг „съдия във ВКС и ВАС“.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

20. Проект на решение за повишаване на Кирил Стайков Петров – съдия в Софийския районен съд, с ранг „съдия в АС“, на място в по-горен ранг „съдия във ВКС и ВАС“.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

21. Проект на решение за повишаване на Анета Илчева Илчева – съдия в Софийския районен съд, с ранг „съдия в АС“, на място в по-горен ранг „съдия във ВКС и ВАС“.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

22. Проект на решение за повишаване на Пламен Генчев Генев – съдия в Софийския районен съд, с ранг „съдия в АС“, на място в по-горен ранг „съдия във ВКС и ВАС“.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

23. Проект на решение за повишаване на Атанаска Стоянова Павлова-Стоименова – изпълняваща функциите „административен ръководител – председател“ на Районен съд – Пещера, с ранг „съдия в АС“, на място в по-горен ранг „съдия във ВКС и ВАС“.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

24. Проект на решение за повишаване на Искра Владимирова Гърбелова – съдия в Административен съд – София-град, с ранг „съдия в АС“, на място в по-горен ранг „съдия във ВКС и ВАС“.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

25. Проект на решение за повишаване на Мария Христова Бойкинова – съдия в Административен съд – София-град, с ранг „съдия в АС“, на място в по-горен ранг „съдия във ВКС и ВАС“.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

**ПРЕДСЕДАТЕЛСТВАЩ
СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВСС:**

ГАЛИНА ЗАХАРОВА

Публикуван на 6 ноември 2025 г.